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001 Jan Beran 1913 - 2003

Chlapci
1979, vintage gelatin silver print, 38,6 x 29,3 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1979

500 Kč

002 Jan Beran 1913 - 2003

Shop - Window
1946, later gelatin silver print, 19,6 x 17,7 cm, sign. vzadu Jan Beran
1946

300 Kč



003 Jan Beran 1913 - 2003

Slet
1948, later gelatin silver print, 17,6 x 17,5 cm, vzadu opatřeno
razítkme Jan Beran 1948

300 Kč

004 Jan Beran 1913 - 2003

Moskva
1968, vintage gelatin silver print, 18 x 18,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jan Beran

500 Kč



005 Jan Beran 1913 - 2003

Opuštěná hračka
50. léta, vintage gelatin silver print, 25,5 x 38,8 cm, sign. vzadu Jan
Beran

500 Kč

006 Jan Beran 1913 - 2003

Pařížské kavárny
1957, vintage gelatin silver print, 20 x 18 cm, sign. vzadu Jan Beran
1957

300 Kč



007 Jan Beran 1913 - 2003

Hráči karet
1947, later gelatin silver print, 20,2 x 15,2 cm, sign. vzadu Jan Beran
1947

300 Kč

008 Jan Beran 1913 - 2003

Dívka
1947, vintage gelatin silver print, 21 x 18 cm, sign. vzadu Jan Beran
1947

300 Kč



009 Jan Beran 1913 - 2003

Přechod přes Svratku
1946, vintage gelatin silver print, 21 x 18 cm, sign. vzadu Jan Beran
1946

300 Kč

010 Jan Beran 1913 - 2003

Šplouch
1954, vintage gelatin silver print, 17,5 x 23,8 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1954

500 Kč



011 Jan Beran 1913 - 2003

Der Cirkus im Brno
1986, later gelatin silver print, 23,5 x 16,8 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

012 Jan Beran 1913 - 2003

Koupání
1957, vintage gelatin silver print, 26 × 19 cm, sign. vzadu Jan Beran
1957

500 Kč



013 Jan Beran 1913 - 2003

Koupání
1946, later gelatin silver print, 23,3 x 18,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1946, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

014 Jan Beran 1913 - 2003

Žabky
1946, later gelatin silver print, 17,4 x 23,5 cm, sign. vzadu Jan Beran
1946, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



015 Jan Beran 1913 - 2003

Hod
1947, later gelatin silver print, 19,2 x 23,7 cm, sign. vzadu Jan Beran
1947, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

016 Jan Beran 1913 - 2003

Devět sudů
1968, vintage gelatin silver print, překlad na středu fotografie, 16,9 x
23,3 cm, sign. vzadu Jan Beran 1968, opatřeno razítkem Jan Beran
a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč



017 Jan Beran 1913 - 2003

Cirkus
1957, vintage gelatin silver print, 19 x 18 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

018 Jan Beran 1913 - 2003

Ekologie
1982, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,5 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1982, opatřeno razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter
Dressler

500 Kč



019 Jan Beran 1913 - 2003

Falošná karta
1957, vintage gelatin silver print, 18,3 x 16,8 cm, sign. vzadu Jan
Beran, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

300 Kč

020 Jan Beran 1913 - 2003

Paříž
1969, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17,2 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1969

500 Kč



021 Jan Beran 1913 - 2003

Ex s požehnáním
1962, vintage gelatin silver print, 20,7 x 16,7 cm, sign. vzadu Jan
Beran, opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

300 Kč

022 Jan Beran 1913 - 2003

Reliéf
1974, vintage gelatin silver print, 18,9 x 25,6 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1974

300 Kč



023 Jan Beran 1913 - 2003

Brno, Lunapark
1981, vintage gelatin silver print, 16,8 x 22,6 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

024 Jan Beran 1913 - 2003

Pastva
1944, later gelatin silver print, 18 x 19,5 cm, sign. vzadu Jan Beran
1944, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



025 Jan Beran 1913 - 2003

Blansko, Lunapark
1978, vintage gelatin silver print, 19,3 x 16,5 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

500 Kč

026 Jan Beran 1913 - 2003

Svačina
1948, later gelatin silver print, 17,5 x 19,5 cm, sign. vzadu Jan Beran
1948, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



027 Jan Beran 1913 - 2003

Espana
1965, vintage gelatin silver print, 17,4 x 17,7 cm, sign. Jan Beran,
opatřeno razítkem autora a razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

028 Jan Beran 1913 - 2003

Řidič
1986, vintage gelatin silver print, 18 x 20,5 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1986, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



029 Jan Beran 1913 - 2003

Koupání
1957, vintage gelatin silver print, 20,5 x 17,8 cm, sign. vzadu Jan
Beran, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

400 Kč

030 Jan Beran 1913 - 2003

Z blešího trhu v Paříži
1966, vintage gelatin silver print, 18 x 19 cm, sign. vzadu Jan Beran
1966, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



031 Jan Beran 1913 – 2003

Komedianti jedou
1972, vintage silver print, 23,2 × 17,9 cm, sign. vzadu Jan Beran
1972, opatřeno razítkem autora

500 Kč

032 Jan Beran 1913 - 2003

Paříž, Mont Martre
1969, vintage gelatin silver print, poškozeno, 23,6 x 14 cm, sign.
vzadu Jan Beran 1969, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

200 Kč



033 Jan Beran 1913 - 2003

Letní den
1950, later gelatin silver print, 20,2 x 17,5 cm, sign. vzadu Jan Beran
1950, opatřeno razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč

034 Jan Beran 1913 - 2003

Cannes
1957, later gelatin silver print, 20 x 18,4 cm, sign. vzadu Jan Beran
1957, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



035 Jan Beran 1913 - 2003

Na stavbě přehrady v Dolní Bečvě
1939, later gelatin silver print, 18 x 19,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1939, opatřeno razítkem autora

300 Kč

036 Jan Beran 1913 - 2003

Z Florencie
1965, vintage gelatin silver print, 25,4 x 25,2 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1965, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



037 Jan Beran 1913 - 2003

Kluci v akci
1945, later gelatin silver print, 20,5 x 17,8 cm, sign. vzadu Jan Beran,
opatřeno razítkem Jan Beran

300 Kč

038 Jan Beran 1913 - 2003

Souboj
1958, vintage gelatin silver print, 22,7 x 17,6 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1958, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

300 Kč



039 Jan Beran 1913 - 2003

Zelný trh
1948, later gelatin silver print, 19,8 x 17,7 cm, sign. vzadu Jan Beran
1948, vzadu opatřeno razítkem sbírka Peter Dressler

500 Kč

040 Jan Beran 1913 - 2003

Závody
1983, vintage gelatin silver print, 21,5 x 17,2 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1983, opatřeno razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter
Dressler

500 Kč



041 Jan Beran 1913 - 2003

Jugoslávie
1987, vintage gelatin silver print, 23,7 x 17,6 cm, sign. vzadu Jan
Beran 1987, opatřeno razítkem Jan Beran a razítkem Sbírka Peter
Dressler

300 Kč

042 Jan Beran 1913 - 2003

Der Circus Dolfine
1960, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 21,2 x 18,1 cm,
sign. vzadu Jan Beran, opatřeno razítkem Jan Beran

300 Kč



043 Jan Beran 1913 – 2003

Slovensko
1959, vintage silver print, vintage silver print, 14,6 × 17 cm, sign.
vzadu Jan Beran 1959, opatřeno razítkem autora, sign. vzadu Jan
Beran 1959, opatřeno razítkem autora

300 Kč

044 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Slunce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47 x 49 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



045 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Houba
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 58,7 x 23,5 cm,
sign. vzadu L. Postupa

300 Kč

046 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Lžíce
nedatováno, vintage gelatin silver print, poškozeno, 59,5 x 23,7 cm,
sign. vzadu L. Postupa

300 Kč



047 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Propojení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 60,5 x 22,5 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč

048 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47,7 x 46,5 cm, sign. vzadu
L. Postupa

400 Kč



049 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Hvězda
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47,3 x 51 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

050 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Růst
nedatováno, vintage gelatin silver print, 59,5 x 39,1 m, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



051 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 50 x 44,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

052 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kometa
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 47,5 x
49,2 cm, sign. vzadu L. Postupa

300 Kč



053 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kořeny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47,7 x 44,7 cm, sign. vzadu
L. Postupa

500 Kč

054 Ladislav Postupa 1929 - 2016

List
nedatováno, vintage gelatin silver print, 48,6 x 47,3 cm, sign. vzadu
L. Postupa

500 Kč



055 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 45,5 x 51 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

056 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Penízek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 49 x 47,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



057 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rozhovor
nedatováno, vintage gelatin silver print, 59 x 43,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

058 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kůra
nedatováno, vintage gelatin silver print, 52 x 45,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



059 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Fragmenty
nedatováno, vintage gelatin silver print, 48,3 x 49,3 cm, sign. vzadu
L. Postupa

500 Kč

060 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Peníz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 46,6 x 45,5 cm, sign. vzadu
L. Postupa

500 Kč



061 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rostlina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 48,2 x 49 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

062 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Hmota
nedatováno, vintage gelatin silver print, 48,5 x 50 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



063 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Příroda
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 49,3 x
47,2 cm, sign. vzadu L. Postupa

300 Kč

064 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Záření
nedatováno, vintage gelatin silver print, 48,7 x 47,2 cm, sign. vzadu
L. Postupa

500 Kč



065 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Plot
nedatováno, vintage gelatin silver print, 61 x 49,8 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

066 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Tři postavy
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 60,8 x
43,5 cm, sign. vzadu L. Postupa

300 Kč



067 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Muž a žena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 60 x 46,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

068 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kapradí
1987, vintage gelatin silver print, 29,7 x 30 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1987

400 Kč



069 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Náhoda
1992, vintage gelatin silver print, 31 x 29,8 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1992

400 Kč

070 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Stromek z listů
1978, vintage gelatin silver print, 30 x 30 cm, sign. vzadu L. Postupa
1978

400 Kč



071 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Peříčko
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,4 x 13,9 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč

072 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Peříčko
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 39,3 x
12,7 cm, sign. vzadu L. Postupa

200 Kč



073 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Dvojčata
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

200 Kč

074 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Lucie
1968, later gelatin silver print, 40,3 x 12 cm, sign. vzadu L. Postupa
1968

300 Kč



075 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zazděná galerie
1967, later gelatin silver print, 40,8 x 8,2 cm, sign. vzadu L. Postupa
1967

300 Kč

076 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19 x 22,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč



077 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Vidlička
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 x 9 cm, sign. vzadu L.
Postupa

200 Kč

078 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Měsíc
1972, vintage gelatin silver print, 9,3 x 16 cm, sign. L. Postupa

100 Kč



079 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Strom
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 17,8 cm, sign. vzadu
L. Postupa

200 Kč

080 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Žena
nedatováno, later gelatin silver print, 18 x 17,7 cm, sign. vzadu L.
Postupa

200 Kč



081 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Létavice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,7 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

200 Kč

082 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Obleva
1960, vintage gelatin silver print, 40,3 x 30,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



083 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Proměna
nedatováno, vintage gelatin silver print, 47 x 30 cm, sign. vzadu L.
Postupa

400 Kč

084 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Výkřik
nedatováno, vintage gelatin silver print, 43 x 62,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



085 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Rybník
nedatováno, vintage gelatin silver print, 44,5 x 63 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

086 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Růst
nedatováno, vintage gelatin silver print, 46 x 45 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



087 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Přátelé
nedatováno, vintage gelatin silver print, 60 x 46 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

088 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Vzducholoď
nedatováno, vintage gelatin silver print, 61 x 43,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



089 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Havárie
1987, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 50,8 x 46,5 cm,
sign. vzadu L. Postupa

500 Kč

090 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Slunce
nedatováno, vintage gelatin silver print, 48,3 x 44,5 cm, sign. vzadu
L. Postupa

500 Kč



091 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Měsíc
1991, vintage gelatin silver print, 30,7 x 30,1 cm, sign. vzadu L.
Postupa

400 Kč

092 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Poutník - Pilgrim
1992, vintage gelatin silver print, 40,2 x 31 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



093 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zajetí
1994, vintage gelatin silver print, 33,7 x 29,7 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč

094 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Politik
2000, vintage gelatin silver print, 30,1 x 30,2 cm, sign. vzadu L.
Postupa

500 Kč



095 Ladislav Postupa 1929 - 2016

On
2005, vintage gelatin silver print, 35,7 x 29,1 cm, sign. vzadu L.
Postupa

400 Kč

096 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Jiní jedinci
2004, vintage gelatin silver print, 34 x 33,5 cm, sign. vzadu L.
Postupa 2004

500 Kč



097 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Láska
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,6 x 30 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč

098 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zahrada
1981, vintage gelatin silver print, 18 x 17,8 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč



099 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Měňavka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,1 x 20,6 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč

100 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zvíře
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,8 x 30 cm, sign. vzadu L.
Postupa

400 Kč



101 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Půlnoční rostliny
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,8 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč

102 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Figury - Pampelišky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,9 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč



103 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Monstrum
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 18 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč

104 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Horská květina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,1 x 17,9 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč



105 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Exponát
1988, vintage gelatin silver print, 24 x 17,3 cm, sign. vzadu L.
Postupa 1988

300 Kč

106 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Stínítko
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,7 cm, sign. vzadu L.
Postupa

300 Kč



107 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Negativní rostlina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,1 x 17,6 cm, sign. vzadu
L. Postupa

300 Kč

108 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Kyvňačky s pohledem na hlavní Beskydský hřeben
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,2 x 23,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ing. Vilém Reichmann, razítko pozůstalosti

100 Kč



109 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Zámek, Morava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 19,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ing. Vilém Reichmann, razítko pozůstalosti

100 Kč

110 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Morava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22 x 16,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



111 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Louka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,4 x 23,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč

112 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Věž
nedatováno, vintage gelatin silver print, 22,5 x 17,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



113 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Zvonice
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč

114 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 11,4 x 23 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



115 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Brno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,3 x 23,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč

116 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Věž
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,2 x 17,6 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



117 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Věž Staré radnice, Brno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,9 x 17 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ing. Vilém Reichmann, razítko pozůstalosti

100 Kč

118 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Starobrněnský kostel
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 17,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



119 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Katedrála Sv. Petra a Sv. Pavla, Brno
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,1 x 17,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč

120 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Česká krajina
nedatováno, vintage gelatin silver print, 10,4 x 22,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



121 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Sousoší
nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,2 x 12,3 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč

122 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Morava
nedatováno, vintage gelatin silver print, 14,8 x 22,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



123 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Kostel
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,3 x 17,1 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč

124 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Socha
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 19,8 x
16,9 cm, vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



125 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Praděd, Chata Barborka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,2 x 20,4 cm, vzadu
opatřeno razítkem Ing. Vilém Reichmann, razítko pozůstalosti

100 Kč

126 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Špilberk
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,8 x 17,8 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



127 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Křižánky
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 16,4 x
23,2 cm, vzadu opatřeno razítkem Vilém Reichmann, razítko
pozůstalosti

100 Kč

128 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Vysočina
nedatováno, vintage gelatin silver print, mírně poškozeno, 17,4 x
20,4 cm, vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



129 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Krajina s břízou
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17 x 21,9 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč

130 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Vesnické stavení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 20,9 x 17,2 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč



131 Vilém Reichmann 1908 - 1991

Lávka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 16,7 x 22,5 cm, vzadu
opatřeno razítkem pozůstalosti Viléma Reichmanna

100 Kč


